verein naturzentrum

e}chholz

Festival der Natur 2023 im Eichholz

Pro

ramm Samsta

2
pro natura

Zentrum Eichholz

Thema Zeit

10

11

12

14

15

g 27. Mai

18

19

20

21

22

Kultur

Startkonzert mit Musikschulorchester Koniz

W

Abendkonzert mit "Neolandler"

Theater Eichhérnchen M. Silfverberg

Ausstellung Eichhérnchen mit Fiihrung

Fotofallenfilme

Natur

Parcours einheimischer Geholze

Juna Bern mit Vogelexkursion

Naturlabor

Insektensafari

Fihrung im Naturgebiet

Fledermausfiihrung

Aktion

Sand- und Wasserspiele

Barfussparcours, Weidenreifen + Sackggumpe

Schminken

Basteln

Steineschleifen

Info

Jugendgruppentisch

Korbflechterei Ueli Zobrist

Drechslerei "Astholz"

Bauch

Risotto

Kuchenbuffet + Sirupbar

Thema Zeit

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

Pro

nnta;

28.

Thema Zeit

10

11

12

13

Kultur

Theater Eichhérnchen M. Silfverberg

15

16

17

18

19

20

21

22

Ausstellung Eichhérnchen mit Fiihrung

Fotofallenfilme

Schlussveranstaltung

Natur

Parcours einheimischer Geholze

Vogelwarte Sempach im Naturgebiet

Naturlabor

Fihrung im Naturgebiet

Aktion

Sand- und Wasserspiele

Barfussparcours, Weidenreifen + Sackggumpe

Schminken

Basteln

Steineschleifen

Info

Jugendgruppentisch

Korbflechterei Ueli Zobrist

Drechslerei "Astholz"

Bauch

Menues von Serini

Kuchenbuffet + Sirupbar

Stand maritladen

Thema Zeit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22




